

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące zaproszenia do składania ofert na wykonanie analizy wielowariantowej oraz studium wykonalności przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu wyspy energetycznej przy TAURON Arenie Kraków w oparciu o odnawialne źródła energii

Przekazujemy odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zaproszenia do składania ofert na wykonanie analizy wielowariantowej oraz studium wykonalności przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu wyspy energetycznej przy TAURON Arenie Kraków w oparciu o odnawialne źródła energii:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość, aby Zamawiający współdziałał/wspierał Wykonawcę w kontakcie przy uzyskiwaniu informacji od projektantów obiektu?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapewnienie współpracy projektanta/wykonawcy leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający przekazał do obu podmiotów pisma uprzedzające o takiej możliwości.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie pełnomocnictwa i/lub wsparcia na etapie pozyskiwania i uzgadniania warunków z grupami energetycznymi?

Odpowiedź na pytanie 2:

Jest to możliwe.

Pytanie 3:

Wnioskujemy o zmianę treści umowy w zakresie wysokości kar umownych na 0,1%.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Czy wsparcie prawne, o którym mowa w paragrafie 1 punkt 5, musi być świadczone przez prawnika, czy może to być przedstawiciel Wykonawcy nieposiadających wykształcenia prawniczego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Ocena kompetencji członków zespołu Wykonawcy proponowanego do realizacji zadania stanowi jedno z elementów mających wpływ na wybór oferty najkorzystniejszej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje dokonanie przez Wykonawcę konkretnych uzgodnień z instytucjami typu zakłady energetyczne, URE, itp. na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zadaniem wykonawcy analizy jest przedstawienie wykonalnych pod kątem formalnym jak i technicznym koncepcji. Jeżeli rekomendowane przez Wykonawcę rozwiązanie, wymaga potwierdzenia wykonalności z

instytucjami typu zakłady energetyczne, URE, itp., Wykonawca winien takie uzgodnienia zweryfikować i opisać w analizie.

Zapisy zaproszenia do składania ofert (w tym termin składania ofert) pozostają bez zmian.